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 Clasificación  : XVII REUNION ESCUELAS Y CADETES 23-05-15 ALMORADI                  
 
 Lugar de celebración : ALMORDI              
 Fecha                : 23/05/15 
 Clase de la prueba   : CADETES                                                    
 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  38.93  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 ROMERA,Antonio       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43           
   2     110 BLAYA,Marcos         CAD-2  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
   3     105 CONESA,Raul          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
   4      71 MARCO,Marco          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
   5       6 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
   6      26 GRANADOS PASTOR,Raul CAD-2  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
   7      69 GANDIA SORIANO,Enriq CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:08:43          mt. 
   8      60 TUDELA ALBEROLA,Marc CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:08:43          mt. 
   9      54 PARDO,Lorenzo        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:08:43          mt. 
  10      66 VIDAL,Enrique        CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:08:43          mt. 
  11       2 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  12      61 MILLET GARCIA,Andres CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:08:43          mt. 
  13      15 VULCAN,Denis marian  CAD-2  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
  14      58 SANCHEZ,Jose david   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:08:43          mt. 
  15     190 GARCIA,Miguel        CAD-2  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
  16     194 MORENO,Juan ismael   CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
  17     119 GONZALEZ,Ruben       CAD-2  ROLDAN CC                  01:08:43          mt. 
  18       1 ESCRIHUELA,Rafael ar CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  19      42 FERRER,Alvaro        CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:08:43          mt. 
  20       8 MONTOYA,Adrian       CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  21      59 PLA,Alfonso          CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:08:43          mt. 
  22      24 AMAT MARRON,Mario    CAD-1  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
  23      14 JIMENEZ GUERRA,Aleja CAD-1  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
  24      11 GREGORIO,Alejandro   CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  25      70 SANCHEZ,Eugenio      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  26      51 EGIDO,Pedro jose     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:08:43          mt. 
  27      83 GINES,Sergio         CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:08:43          mt. 
  28     195 PUJANTE,Alvaro       CAD-2  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:08:43          mt. 
  29      73 LLORET,Lluis         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  30     107 RODRIGUEZ,Pedro anto CAD-2  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
  31      75 LINARES,Carlos       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  32     196 GUERAO,Pedro Miguel  CAD-2  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
  33      80 ZARAGOZA,Miguel      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  34      76 LINARES,Julio        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  35     117 OLIVER,Ivan          CAD-1  ROLDAN CC                  01:08:43          mt. 
  36     197 MARTINEZ,Fernando mi CAD-2  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
  37       4 ACEVEDO,Aitor        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  38     113 HOWLEY SAN,Daniel    CAD-2  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
  39     193 NAVARRO,Samuel       CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
  40     120 MUÑOZ,Jorge          CAD-1  ROLDAN CC                  01:08:43          mt. 
  41      77 LLORET,Roque         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  42      91 LOPEZ,Ricardo        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:08:43          mt. 
  43     114 RUIZ,Alberto         CAD-2  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
  44      57 SAEZ,Jesus           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:08:43          mt. 
  45      81 LLORET,Miguel        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  46      23 DAPENA HURTADO,Tomas CAD-2  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
  47     111 GARCIA,Pedro albert  CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
  48      74 FONT,Joan            CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  49      20 SANCHEZ LOPEZ,Oscar  CAD-1  G.D. LLOPIS                01:09:01       18 seg. 
  50      68 SANCHEZ SEGUI,Antoni CAD-2  ESET-VALENCIA TERRA I MAR  01:09:12       29 seg. 
  51     108 CARRILLO,Javier      CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:29       46 seg. 
  52      72 GARCIA,Javier        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:09:38       55 seg. 
  53     104 HERNANDEZ,German     CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:48     1:05 min. 
  54     200 MARTINEZ,Lorena      F-CAD  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:10:02     1:19 min. 
 
 Corredores clasificados : 54 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 CONESA,Raul          CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
   2       6 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
   3       2 LOPEZ,Miquel         CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
   4      58 SANCHEZ,Jose david   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:08:43          mt. 
   5     194 MORENO,Juan ismael   CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
   6      42 FERRER,Alvaro        CAD-1  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  01:08:43          mt. 
   7       8 MONTOYA,Adrian       CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
   8      24 AMAT MARRON,Mario    CAD-1  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
   9      14 JIMENEZ GUERRA,Aleja CAD-1  G.D. LLOPIS                01:08:43          mt. 
  10      11 GREGORIO,Alejandro   CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  11      75 LINARES,Carlos       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  12      80 ZARAGOZA,Miguel      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
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  13      76 LINARES,Julio        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  14     117 OLIVER,Ivan          CAD-1  ROLDAN CC                  01:08:43          mt. 
  15       4 ACEVEDO,Aitor        CAD-1  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:08:43          mt. 
  16     193 NAVARRO,Samuel       CAD-1  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD   01:08:43          mt. 
  17     120 MUÑOZ,Jorge          CAD-1  ROLDAN CC                  01:08:43          mt. 
  18      77 LLORET,Roque         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:08:43          mt. 
  19      91 LOPEZ,Ricardo        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:08:43          mt. 
  20      57 SAEZ,Jesus           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:08:43          mt. 
  21     111 GARCIA,Pedro albert  CAD-1  VALVERDE TEAM              01:08:43          mt. 
  22      20 SANCHEZ LOPEZ,Oscar  CAD-1  G.D. LLOPIS                01:09:01       18 seg. 
  23     108 CARRILLO,Javier      CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:29       46 seg. 
  24     104 HERNANDEZ,German     CAD-1  VALVERDE TEAM              01:09:48     1:05 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 MARTINEZ,Lorena      F-CAD  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:10:02          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ESET-VALENCIA TERRA I MAR      03:26:09         
    2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM        03:26:09  a     mt.  
    3  GANDIA-RENAULT GINESTAR        03:26:09  a     mt.  
    4  VALVERDE TEAM                  03:26:09  a     mt.  
    5  G.D. LLOPIS                    03:26:09  a     mt.  
    6  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      03:26:09  a     mt.  
    7  AROCAM-CARTAGENA  CIUDAD       03:26:09  a     mt.  
    8  ROLDAN CC                      03:26:09  a     mt.  
    9  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE      03:27:28  a    1:19  
 
  
XVII REUNION ESCUELAS Y CADETES 23-05-15 ALMORADI                  
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 ESCRIHUELA,Rafael  CAD-2  GANDIA-RENAULT GI  ¦  73 LLORET,Lluis       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  
   2 LOPEZ,Miquel       CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  74 FONT,Joan          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  
   4 ACEVEDO,Aitor      CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  75 LINARES,Carlos     CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  
   6 MUÑOZ,Fco. javier  CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  76 LINARES,Julio      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  
   8 MONTOYA,Adrian     CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  77 LLORET,Roque       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  
  11 GREGORIO,Alejandro CAD-1  GANDIA-RENAULT GI  ¦  78 ROMERA,Antonio     CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  
  14 JIMENEZ GUERRA,Ale CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  80 ZARAGOZA,Miguel    CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  
  15 VULCAN,Denis maria CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦  81 LLORET,Miguel      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  
  16 RAMIREZ JAVALOYES, CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  83 GINES,Sergio       CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  17 RUFINO,Joan        CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  85 PIERA,Angel        CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  18 CASES RODRIGUEZ,Je CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦  86 LARA,Jose          CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  19 MORANTE FERRI,Abra CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  87 LOPEZ,Sebastian    CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  20 SANCHEZ LOPEZ,Osca CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  88 MARTINEZ,Pedro ant CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  21 GARCIA MACIA,Abrah CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  89 TORRELLA,David     CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  22 HINOJOSA BELSO,Mar CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦  91 LOPEZ,Ricardo      CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  23 DAPENA HURTADO,Tom CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 104 HERNANDEZ,German   CAD-1  VALVERDE TEAM      
  24 AMAT MARRON,Mario  CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 105 CONESA,Raul        CAD-1  VALVERDE TEAM      
  25 GISBERT GONZALEZ,G CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 106 SANCHEZ,Diego      CAD-1  VALVERDE TEAM      
  26 GRANADOS PASTOR,Ra CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 107 RODRIGUEZ,Pedro an CAD-2  VALVERDE TEAM      
  29 SAMPER PACHECO,Ped CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 108 CARRILLO,Javier    CAD-1  VALVERDE TEAM      
  42 FERRER,Alvaro      CAD-1  RESPETAD 1.5M RES  ¦ 109 GARCIA,Ramon       CAD-1  VALVERDE TEAM      
  48 CABRERIZO,Blas     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 110 BLAYA,Marcos       CAD-2  VALVERDE TEAM      
  49 DE MORA-GRA,Alexan CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 111 GARCIA,Pedro alber CAD-1  VALVERDE TEAM      
  50 DEL OLMO,Pablo j.  CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 113 HOWLEY SAN,Daniel  CAD-2  VALVERDE TEAM      
  51 EGIDO,Pedro jose   CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 114 RUIZ,Alberto       CAD-2  VALVERDE TEAM      
  53 MIRA,Jordi         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 117 OLIVER,Ivan        CAD-1  ROLDAN CC          
  54 PARDO,Lorenzo      CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 119 GONZALEZ,Ruben     CAD-2  ROLDAN CC          
  55 PERTUSA,Miguel     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 120 MUÑOZ,Jorge        CAD-1  ROLDAN CC          
  56 PINEÑO,David       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 122 TORO,Cristian      CAD-2  ROLDAN CC          
  57 SAEZ,Jesus         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 126 MIRA,Carlos        CAD-1  ALCOY              
  58 SANCHEZ,Jose david CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 136 DAZA,Daniel steven CAD-1  JAVEA CC           
  59 PLA,Alfonso        CAD-2  ESET-VALENCIA TER  ¦ 165 VERA,Sergio        CAD-1  VIA RAPIDA - NUTR  
  60 TUDELA ALBEROLA,Ma CAD-2  ESET-VALENCIA TER  ¦ 190 GARCIA,Miguel      CAD-2  AROCAM-CARTAGENA   
  61 MILLET GARCIA,Andr CAD-2  ESET-VALENCIA TER  ¦ 191 GUERAO,Antonio dav CAD-2  AROCAM-CARTAGENA   
  64 GARCIA GOMEZ,Danie CAD-1  ESET-VALENCIA TER  ¦ 192 BELTRAN,Fernando   CAD-2  AROCAM-CARTAGENA   
  66 VIDAL,Enrique      CAD-2  ESET-VALENCIA TER  ¦ 193 NAVARRO,Samuel     CAD-1  AROCAM-CARTAGENA   
  67 ASES,Nicolas       CAD-1  ESET-VALENCIA TER  ¦ 194 MORENO,Juan ismael CAD-1  AROCAM-CARTAGENA   
  68 SANCHEZ SEGUI,Anto CAD-2  ESET-VALENCIA TER  ¦ 195 PUJANTE,Alvaro     CAD-2  GLOBEROS DE ELITE  
  69 GANDIA SORIANO,Enr CAD-2  ESET-VALENCIA TER  ¦ 196 GUERAO,Pedro Migue CAD-2  AROCAM-CARTAGENA   
  70 SANCHEZ,Eugenio    CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 197 MARTINEZ,Fernando  CAD-2  AROCAM-CARTAGENA   
  71 MARCO,Marco        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 200 MARTINEZ,Lorena    F-CAD  VILLANUEVA DE CAS  
  72 GARCIA,Javier      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  
 
 Total corredores inscritos : 83 
 

 
 
 


